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Kjempestart for     
Tracksa  Karting 
Team i Australia!

Cian Fothergill fra Tracksa karting team kjørte inn til seier i KF1 
under første runde i 2010 CIK stars of karting  på Newcastle 
banen i Austarlia sist helg!                           Forts. side  2  

                                                Tracksa Til 
                                         Formula 3!

Tracksa vart sist helg for første gang brukt under et Formula
3 løp, løpet vart kjørt på Wakefireld Raceway, og vart sendt i 
sin helhet på SBS Sport.   Forts. side 2



Tracksa A/S utvikler lyssystemer for alle typer motorsport. Sys-
temene våre bedrer sikkerheten både for førere og banepersonell, 
og gjør det lettere å gjennomføre deres daglige aktiviteter med be-
tydelig bedre sikkerhet. 
Våre kommersielle kunder sparer store kostnader på den daglige 
driften, og leverer et bedre produkt til sine kunder!

Tracksa Til Formula 3 i Australia
Lyssystemet er for første gang brukt under eit F3 løp,  løpet vart kjørt på Wakefield Race-
way i Australia i begynnelsen av Mars.  Hele løpet ble direkte sendt på SBS Sport, og gikk i 
reprise på Fox Sport den 17 mars. Tracksa fikk svært gode tilbakemeldinger både fra førere 
og funksjonærer, og SBS sine reportere var svært positive, og uttalte “Absolute fantastic” 
om lyssystemet. Wakefield Raceway fikk sitt nye lyssystem innstallert i begynnelsen av 
februar, og bruker det daglig i forbindelse track days, event og sjølvsagt under de mange 
løpene som blir arrangert der hvert år.  

Tracksa Teamet Åpnet Med Seier i KF1
Alle 4 førarane i Tracksa teamet gjorde det svært godt under åpningsløpet av 2010 CIK 
Stars of karting i Australia. Cian Fothergill gjorde eit kjempeløp i finalen i KF1, og kjørte 
inn til sikker seier . Team kollega John Grother kjørte inn til 2 plass i samme klasse men 
vart desverre disket pga. feil på transponder. Teamets kvinnelige fører Elle Brydon kjørte 
ut i 2 kval, og enda til slutt på en hederlig 11 plass i KZ2.  Tracksa Teamet gjør en flott jobb 
i å markedsføre Tracksa i Australia og vi er stolte av den innsatsen de gjør på, og utenfor 
banen.   

     Se TV bildene fra vinnerløpet

Is-Racing i Finland
At lyssystemet vårt tåler kulde har Finnene bevisst i vinter, - 35 er rekorden, og vart sett 
under en runde i det Finske mesterskapet i Is-Racing.  Lyssystemet har vært brukt på alle 
rundene i det Finske is-mesterskapet dette året til stor nytte for arrangørene.

Is-Racing i Finland forgår i stor grad på islagte vann, og gir store utfordringer for ar-
rangøren når det gjeld mannskapssikkerhet.  Ved bruk av lyssystemet kunne de flytte flag-
gvaktene til sikre plasser med bedre oversikt, og sparte mye arbeid med å sikre mannskapet. 

Kemora Raceway i Finland Neste Bane Ut
Kemora Racway i Finland er neste bane vi innstallerer lys på, banen som ligger nord i 
Finland er for tiden dekket med snø, og lyden av snøscootere er den eneste motorlyden 
som kan høres. Men snart er snøen borte, og baneaktiviteten kan starte opp igjen. Kemora  
har i sommerhalvåret svært stor aktivitet, og lyssystemet vil gi de en mer effektiv, sikrere og 
billigere drift.  Vi gleder oss til å besøke denne flotte banen. 

http://vimeo.com/10048661


Ta Vare På Deres Lysutstyr!
Lysutstyret er teknologi som på lik linje med biler treng vedlikehold og 
ettersyn. Det er viktig at utstyret blir rengjort, ladet og lagret i et tørrt 
rom når det ikke er i bruk. 

La 1 eller 2 personer ha hovedansvaret for at utstyret til enhver tid er i 
god stand, og kontakt Tracksa om dere oppdager feil eller mangler som 
treng å bli retta. 

I god tid før løp MÅ dere ta fram lysene og teste at alt er i orden, det er 
for sent å teste utstyret samme dag som løpet skal starte.  Godt vedlike-
hold sparer dere for masse ekstraarbeid og sikrer at dere får en problemfri 
drift av lysene når dere virkelig trenger det.

Tracksa har fått mange tilbakemeldinger fra våre kunder 
der dere etterlyser lagrings-trekk til søylene. Dette er nå 
på plass, og kan bestilles direkte hos Tracksa på mail til 
frode@tracksa.no eller roger@tracksa.no.

Trekket er laget i samme stoff som allværs jakker, er 
vanntett, puster,  og har en enkel hurtiglåsing nederst. 
Prisen er 220,- pr. stk. 

Tracksa vil få benytte anledningen til å ønske alle våre kunder 
og motorsport venner en fin og spennede motorsport sesong.

Har dere planer om å investere i lysutstyr, eller ting dere har 
spørsmål om rundt våre produkt,  ta kontakt med Roger på 
tlf. 918 92300 eller Frode på tlf. 97731334

Å varsle fører om hendelser på banen er noe av det viktigste sikkerhets tiltaket som 
er på en bane, dette kan gjøres på mange måter, enten ved hjelp av tradisjonelle flagg 
, eller ved bruk av lyssignaler. De fleste som driver med motorsport vet hvor van-
skelig det kan være å skaffe nok flaggvakter til løp, og kvaliteten på de vaktene som 
en finner er ofte svært varierende. Enda verre er det på treningsdager og på “Track 
days” resultatet er at en ofte tar sjansen, og kjører treninger nesten helt uten flagg-
vakter på banen. Med Tracksa kan 1 eller 2 mann styre treningen på en sikker måte, 
og førerene får i mange tilfeller mer kjøretid på banen ved mer effektiv avvikling 
av treningen. Det er et stort ansvar å være treningsansvalig,  og dårlig bemanning 
under trening kan i mange tilfeller sette den ansvarlige i et stort dilemma, tar vi 
sjansen?, i de fleste tilfeller går det jo bra! 

Å Invester i sikkerhet er god butikk!

For de store banene som driver komersiell drift, er det viktig å få den daglige driften så effektiv som mulig, uten at det går på bekostning 
av sikkerheten. Samtidig er de avhengig av å gi kundene en best mulig opplevelse på banen og mest mulig kjøretid. En av våre kunder for-
teller oss at de har økt den effektive kjøretiden på banen med 10 min pr. time, og at de har fått et merkbart mersalg som følge av fornøyde 
kunder. Når de i tillegg kjører med 1/3 av den bemanningen de normalt måtte hatt, så begynner reknestykket å bli virkelig interesant. 

En annen av våre kunder opplyser at han vil spare opp tl 54.000 euro hvert år, og vil betale ned sine investeringer på litt under 3 år, tar en 
hensyn til desse faktorane, og er opptatt av at alle skal ha en positiv opplevelse på banen, så er det faktisk lønnsomt å investere i sikkerhet

God Sommer!


